



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.10.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 14/03/2023 15:51:52

				TOTAL DO PROCESSO: 713.802,00
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME			21.649.501/0001-73	713.802,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 017	Total: 713.802,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 8.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 562,00	Total Item: 11.240,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.222,00	Valor Unit.: 3.222,00	Total Item: 96.660,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - borrachudo 16 lonas 146/142 k, fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 2.110,00	Valor Unit.: 2.110,00	Total Item: 37.980,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 3.375,00	Valor Unit.: 3.375,00	Total Item: 121.500,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 208	Val. Ref.: 499,00	Valor Unit.: 499,00	Total Item: 103.792,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 1.887,00	Valor Unit.: 1.887,00	Total Item: 71.706,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.915,00	Total Item: 63.320,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: titan	Modelo:	
Descrição: Pneu 1400x24 motoniveladora				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.336,00	Valor Unit.: 6.336,00	Total Item: 76.032,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: titan	Modelo:	



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 7.915,00 **Valor Unit.: 7.915,00** Total Item: 15.830,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: dunlop Modelo:

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.950,00 **Valor Unit.: 2.950,00** Total Item: 5.900,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: dunlop Modelo:

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 8 Val. Ref.: 420,00 **Valor Unit.: 420,00** Total Item: 3.360,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: magnum Modelo:

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 Val. Ref.: 182,00 **Valor Unit.: 182,00** Total Item: 6.188,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: magnum Modelo:

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 Val. Ref.: 522,00 **Valor Unit.: 522,00** Total Item: 7.830,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: magnum Modelo:

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 Val. Ref.: 210,00 **Valor Unit.: 210,00** Total Item: 840,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: abc Modelo:

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 Val. Ref.: 65,00 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 2.210,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: magnum Modelo:

Descrição: Câmara de ar 1400-24 motoniveladora

Quantidade: 12 Val. Ref.: 393,00 **Valor Unit.: 393,00** Total Item: 4.716,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: dunlop Modelo:

Descrição: Pneu 215/75 R16

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.086,00 **Valor Unit.: 1.086,00** Total Item: 13.032,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: dunlop Modelo:

Descrição: Pneu 750-16 L T reboque do trator

Quantidade: 8 Val. Ref.: 950,00 **Valor Unit.: 950,00** Total Item: 7.600,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: dunlop Modelo:

Descrição: Pneu 600-16 (arado do trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 900,00 **Valor Unit.: 900,00** Total Item: 1.800,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: dunlop Modelo:

Descrição: Pneu 18.4-30 (trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 6.807,00 **Valor Unit.: 6.807,00** Total Item: 13.614,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: dunlop Modelo:

Descrição: Pneu 12.4-24 (trator)



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.320,00	Valor Unit.: 3.320,00	Total Item: 6.640,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: dunlop	Modelo:
Descrição: Pneu 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.757,00	Valor Unit.: 8.757,00	Total Item: 17.514,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: dunlop	Modelo:
Descrição: Pneu 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.397,00	Valor Unit.: 4.397,00	Total Item: 8.794,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 7.50-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 6.00-16 (arado do trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 603,00	Valor Unit.: 603,00	Total Item: 2.412,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 245,00	Total Item: 980,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 2.200,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 294,00	Valor Unit.: 294,00	Total Item: 1.176,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 28/03/2023 00:12	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42fc74b79b2247e0bc0097c8b6ee1afc.pdf	
Horário: 28/03/2023 00:12	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41dab5aafd1640dc9daa2109d87a04dc.pdf	
Horário: 28/03/2023 00:12	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1abdad55f954e6a8138c47e46e5f584.pdf	
Horário: 28/03/2023 00:12	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98eb62c0ac0b461783d9b20c7e7270fb.pdf	
Horário: 28/03/2023 00:12	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/248edfff92fa4655b81d9b3480c53c1d.pdf	



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Horário: 28/03/2023 00:12 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/410bb4d211964d5395f330b8125a14ee.pdf>
Horário: 28/03/2023 00:12 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7cac8a665eb4b55b633767dbfc1d033.pdf>
Horário: 28/03/2023 00:12 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1a5afca2c054acfa71dc039c2c22409.pdf>
Horário: 28/03/2023 00:12 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14b92c03e6434f2fa80f08241cce4ea2.pdf>
Horário: 28/03/2023 00:12 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ae74d84f96340a2bf8e8adf28b115e0.pdf>
Horário: 28/03/2023 00:12 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c547e8d30b4b4088b710d9de3f143b34.pdf>
Horário: 28/03/2023 00:12 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55a44057a5b046c3b3964b193099f466.pdf>
Horário: 28/03/2023 00:12 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf759a2c02aa45dd934f1d8093fd2dad.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.10.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 14/03/2023 15:51:52

				TOTAL DO PROCESSO: 713.802,00
INTERLAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA			14.676.912/0001-92	713.802,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 062	Total: 713.802,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: dunlop	Modelo: spl30	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 8.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: firestone	Modelo: f700	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 562,00	Total Item: 11.240,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: sestante	Modelo: steer	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.222,00	Valor Unit.: 3.222,00	Total Item: 96.660,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: anteo pirelli	Modelo: at59	
Descrição: Pneu 1000x20 - borrachudo 16 lonas 146/142 k, fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 2.110,00	Valor Unit.: 2.110,00	Total Item: 37.980,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: anteo pirelli	Modelo: pro-s	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 3.375,00	Valor Unit.: 3.375,00	Total Item: 121.500,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: bridgestone	Modelo: fuzion	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 208	Val. Ref.: 499,00	Valor Unit.: 499,00	Total Item: 103.792,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: formula	Modelo: driver	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 1.887,00	Valor Unit.: 1.887,00	Total Item: 71.706,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: speedmax	Modelo: qh808	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.915,00	Total Item: 63.320,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: speedmax	Modelo: qh808	
Descrição: Pneu 1400x24 motoniveladora				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.336,00	Valor Unit.: 6.336,00	Total Item: 76.032,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: pirelli	Modelo: pn12	



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 7.915,00 Valor Unit.: 7.915,00 Total Item: 15.830,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: goodyear Modelo: 56L

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.950,00 Valor Unit.: 2.950,00 Total Item: 5.900,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: altimax Modelo: continental

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 8 Val. Ref.: 420,00 Valor Unit.: 420,00 Total Item: 3.360,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: qbom Modelo: tc131

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 Val. Ref.: 182,00 Valor Unit.: 182,00 Total Item: 6.188,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: tortuga Modelo: tr220

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 Val. Ref.: 522,00 Valor Unit.: 522,00 Total Item: 7.830,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: qbom Modelo: tr15

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 Val. Ref.: 210,00 Valor Unit.: 210,00 Total Item: 840,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: toptec Modelo: ruzi

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 Val. Ref.: 65,00 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 2.210,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: magnum Modelo: tr220a

Descrição: Câmara de ar 1400-24 motoniveladora

Quantidade: 12 Val. Ref.: 393,00 Valor Unit.: 393,00 Total Item: 4.716,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: austone Modelo: asr71

Descrição: Pneu 215/75 R16

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.086,00 Valor Unit.: 1.086,00 Total Item: 13.032,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: westlake Modelo: cr832

Descrição: Pneu 750-16 L T reboque do trator

Quantidade: 8 Val. Ref.: 950,00 Valor Unit.: 950,00 Total Item: 7.600,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: jk tyre Modelo: ff99

Descrição: Pneu 600-16 (arado do trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 900,00 Valor Unit.: 900,00 Total Item: 1.800,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: speedmax Modelo: qh611

Descrição: Pneu 18.4-30 (trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 6.807,00 Valor Unit.: 6.807,00 Total Item: 13.614,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: addo Modelo: r1

Descrição: Pneu 12.4-24 (trator)



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.320,00	Valor Unit.: 3.320,00	Total Item: 6.640,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: jk tyre	Modelo: field r1
Descrição: Pneu 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.757,00	Valor Unit.: 8.757,00	Total Item: 17.514,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: speedmax	Modelo: gripiking
Descrição: Pneu 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.397,00	Valor Unit.: 4.397,00	Total Item: 8.794,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo: tr15
Descrição: Câmara de ar 7.50-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo: tr15
Descrição: Câmara de ar 6.00-16 (arado do trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo: tr220a
Descrição: Câmara de ar 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 603,00	Valor Unit.: 603,00	Total Item: 2.412,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo: tr220a
Descrição: Câmara de ar 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 245,00	Total Item: 980,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo: tr220a
Descrição: Câmara de ar 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 2.200,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo: tr220a
Descrição: Câmara de ar 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 294,00	Valor Unit.: 294,00	Total Item: 1.176,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 27/03/2023 22:11	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e62ce0c460be4bdc97749b176589893.pdf	
Horário: 27/03/2023 22:11	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d164d73276ff4f739d3b954a793630c6.pdf	
Horário: 27/03/2023 22:11	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fc7a0857727409489a2b7d1b73fd49a.pdf	
Horário: 27/03/2023 22:11	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/032e15c94d3e4991811c409464438075.pdf	
Horário: 27/03/2023 22:11	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5c1db05896b456eb74bc01c8f24cd2c.pdf	



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Horário: 27/03/2023 22:11 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f87442ac3094e2e846370182d9c1bcf.pdf>
Horário: 27/03/2023 22:11 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7535ec1ebcef45a8a0c3360d3860a590.pdf>
Horário: 27/03/2023 22:11 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6dda1e2d44314509bd57747458d5c5ee.pdf>
Horário: 27/03/2023 22:11 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e19ed7e07894f75bd406bfd29214656.pdf>
Horário: 27/03/2023 22:11 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f2efc6ffc6747a0ad96f57839338a4e.pdf>
Horário: 27/03/2023 22:11 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e24a483eb174ddb8b4640e77746f180.rar>
Horário: 27/03/2023 22:11 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28abaa713d6448a8bc52011ecb06944f.pdf>
Horário: 27/03/2023 22:11 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b34acd4e50e41d4a03673b3208854fd.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.10.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 14/03/2023 15:51:52

				TOTAL DO PROCESSO: 713.802,00
SELECT COM E SERV LTDA			40.919.130/0001-47	713.802,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 038	Total: 713.802,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 8.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 562,00	Total Item: 11.240,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.222,00	Valor Unit.: 3.222,00	Total Item: 96.660,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - borrachudo 16 lonas 146/142 k, fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 2.110,00	Valor Unit.: 2.110,00	Total Item: 37.980,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 3.375,00	Valor Unit.: 3.375,00	Total Item: 121.500,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 208	Val. Ref.: 499,00	Valor Unit.: 499,00	Total Item: 103.792,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 1.887,00	Valor Unit.: 1.887,00	Total Item: 71.706,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.915,00	Total Item: 63.320,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:	
Descrição: Pneu 1400x24 motoniveladora				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.336,00	Valor Unit.: 6.336,00	Total Item: 76.032,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:	



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 7.915,00 **Valor Unit.: 7.915,00** Total Item: 15.830,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo:

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.950,00 **Valor Unit.: 2.950,00** Total Item: 5.900,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo:

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 8 Val. Ref.: 420,00 **Valor Unit.: 420,00** Total Item: 3.360,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo:

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 Val. Ref.: 182,00 **Valor Unit.: 182,00** Total Item: 6.188,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo:

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 Val. Ref.: 522,00 **Valor Unit.: 522,00** Total Item: 7.830,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo:

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 Val. Ref.: 210,00 **Valor Unit.: 210,00** Total Item: 840,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: CARRETEIRO Modelo:

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 Val. Ref.: 65,00 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 2.210,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo:

Descrição: Câmara de ar 1400-24 motoniveladora

Quantidade: 12 Val. Ref.: 393,00 **Valor Unit.: 393,00** Total Item: 4.716,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo:

Descrição: Pneu 215/75 R16

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.086,00 **Valor Unit.: 1.086,00** Total Item: 13.032,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo:

Descrição: Pneu 750-16 L T reboque do trator

Quantidade: 8 Val. Ref.: 950,00 **Valor Unit.: 950,00** Total Item: 7.600,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo:

Descrição: Pneu 600-16 (arado do trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 900,00 **Valor Unit.: 900,00** Total Item: 1.800,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo:

Descrição: Pneu 18.4-30 (trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 6.807,00 **Valor Unit.: 6.807,00** Total Item: 13.614,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo:

Descrição: Pneu 12.4-24 (trator)



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.320,00	Valor Unit.: 3.320,00	Total Item: 6.640,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: Pneu 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.757,00	Valor Unit.: 8.757,00	Total Item: 17.514,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: Pneu 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.397,00	Valor Unit.: 4.397,00	Total Item: 8.794,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 7.50-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 6.00-16 (arado do trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 603,00	Valor Unit.: 603,00	Total Item: 2.412,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 245,00	Total Item: 980,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 2.200,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 294,00	Valor Unit.: 294,00	Total Item: 1.176,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.10.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 14/03/2023 15:51:52

				TOTAL DO PROCESSO: 535.062,80
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME			11.044.272/0001-00	535.062,80
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 035	Total: 535.062,80	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: PNEU 195X70 R15	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 750,00	Total Item: 6.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: PNEU 195/65R15	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 522,00	Total Item: 10.440,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ANTEO PIRELLI	Modelo: PNEU 1000X20	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.222,00	Valor Unit.: 2.300,00	Total Item: 69.000,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ANTEO PIRELLI	Modelo: AT59	
Descrição: Pneu 1000x20 - borrachudo 16 lonas 146/142 k, fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 2.110,00	Valor Unit.: 2.110,00	Total Item: 37.980,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ANTEO PIRELLI	Modelo: PNEU 275/80R22,5	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 3.375,00	Valor Unit.: 2.300,00	Total Item: 82.800,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: R1	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 208	Val. Ref.: 499,00	Valor Unit.: 456,00	Total Item: 94.848,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: STEELMARK GOODYEAR	Modelo: AGS 126/124L 12PR	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 1.887,00	Valor Unit.: 1.185,00	Total Item: 45.030,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: BRASPLUS	Modelo: PR16	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 5.064,00	Total Item: 40.512,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TITAN	Modelo: PNEU 1400X24	
Descrição: Pneu 1400x24 motoniveladora				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.336,00	Valor Unit.: 4.140,00	Total Item: 49.680,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TITAN	Modelo: PNEU 17.5X25	



MUNICIPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 7.915,00 Valor Unit.: 5.976,00 Total Item: 11.952,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: GOODYEAR Modelo: PNEU 12,5X80X18

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.950,00 Valor Unit.: 2.796,00 Total Item: 5.592,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo: R1

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1º linha

Quantidade: 8 Val. Ref.: 420,00 Valor Unit.: 390,00 Total Item: 3.120,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: QBOM Modelo: CAMARA 1000X20

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 Val. Ref.: 182,00 Valor Unit.: 182,00 Total Item: 6.188,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: QBOM Modelo: camara 17,5x25

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 Val. Ref.: 522,00 Valor Unit.: 522,00 Total Item: 7.830,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: QBOM Modelo: camara 12,5x80x18

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 Val. Ref.: 210,00 Valor Unit.: 182,00 Total Item: 728,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: SBN Modelo: PROTETOR ARO 20

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 Val. Ref.: 65,00 Valor Unit.: 61,60 Total Item: 2.094,40

Item: 17 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo: CAMARA 1400X24

Descrição: Câmara de ar 1400-24 motoniveladora

Quantidade: 12 Val. Ref.: 393,00 Valor Unit.: 357,50 Total Item: 4.290,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: GT RADIAL Modelo: MAXMILER 116/114R

Descrição: Pneu 215/75 R16

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.086,00 Valor Unit.: 984,00 Total Item: 11.808,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: ROADGUIDER Modelo: QH611 PR8

Descrição: Pneu 750-16 L T reboque do trator

Quantidade: 8 Val. Ref.: 950,00 Valor Unit.: 828,00 Total Item: 6.624,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: GOODYEAR Modelo: PNEU 600-16

Descrição: Pneu 600-16 (arado do trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 900,00 Valor Unit.: 892,80 Total Item: 1.785,60

Item: 21 Unidade: UND Marca: MAGNUM Modelo: PNEU 18.4-30

Descrição: Pneu 18.4-30 (trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 6.807,00 Valor Unit.: 4.740,00 Total Item: 9.480,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: GOODYEAR Modelo: PNEU 12.4-24

Descrição: Pneu 12.4-24 (trator)



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.320,00	Valor Unit.: 2.070,00	Total Item: 4.140,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: ROADGUIDER	Modelo: PNEU 18.4-34
Descrição: Pneu 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.757,00	Valor Unit.: 5.688,00	Total Item: 11.376,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: ROADGUIDER	Modelo: PNEU 14.9-24
Descrição: Pneu 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.397,00	Valor Unit.: 2.688,00	Total Item: 5.376,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo: CAMARA 750X16
Descrição: Câmara de ar 7.50-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 78,00	Total Item: 312,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo: CAMARA 600-16
Descrição: Câmara de ar 6.00-16 (arado do trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 102,70	Total Item: 410,80
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo: CAMARA 18.4-30
Descrição: Câmara de ar 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 603,00	Valor Unit.: 429,00	Total Item: 1.716,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo: CAMARA 12.4-24
Descrição: Câmara de ar 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 245,00	Total Item: 980,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo: CAMARA 18.4-34
Descrição: Câmara de ar 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 448,50	Total Item: 1.794,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo: CAMARA 14.9-24
Descrição: Câmara de ar 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 294,00	Valor Unit.: 294,00	Total Item: 1.176,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 27/03/2023 18:21	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d05e576fadaa4dea932efee449147cc8.zip	
Horário: 27/03/2023 18:21	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0551ca64dc6049c2809a5ec9f78c36e2.zip	
Horário: 27/03/2023 18:21	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa3c9e8df5f94c1f9f13df34ab9c1900.zip	
Horário: 27/03/2023 18:21	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51f9d699c5c84148b5a707b50ff76809.pdf	
Horário: 27/03/2023 18:21	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec128925379b42559aba05733d054037.pdf	



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Horário: 27/03/2023 18:21 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fdb4f79728794bd1a913a3b188e1f4fd.pdf>

Horário: 27/03/2023 18:21 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05ffa13f073d41a28c0d1008f4cb739b.pdf>

Horário: 27/03/2023 18:21 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d97aeb49b4a4d9a92c7745512244da2.pdf>

Horário: 27/03/2023 18:21 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/538416ce0d7440729e07fc1045b61240.pdf>

Horário: 27/03/2023 18:21 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/06e19a89cf7d4043b4158d8e053b1491.pdf>

Horário: 27/03/2023 18:21 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/77f0db2a71744d858501f5d1c12843c1.zip>

Horário: 27/03/2023 18:21 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60e1ab815baa4fad887a685927b1aef5.zip>

Horário: 27/03/2023 18:21 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e11964e44bf48e6b9e4a9b1b5490bee.zip>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.10.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 14/03/2023 15:51:52

			TOTAL DO PROCESSO: 713.438,00
J A SERVICOS E LOCACOES		35.896.112/0001-57	713.438,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 001	Total: 713.438,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 8.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 562,00	Total Item: 11.240,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.222,00	Valor Unit.: 3.222,00	Total Item: 96.660,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Pneu 1000x20 - borrachudo 16 lonas 146/142 k, fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 2.110,00	Valor Unit.: 2.110,00	Total Item: 37.980,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 3.375,00	Valor Unit.: 3.375,00	Total Item: 121.500,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 208	Val. Ref.: 499,00	Valor Unit.: 499,00	Total Item: 103.792,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 1.887,00	Valor Unit.: 1.887,00	Total Item: 71.706,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.915,00	Total Item: 63.320,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Pneu 1400x24 motoniveladora			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.336,00	Valor Unit.: 6.336,00	Total Item: 76.032,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 7.915,00 **Valor Unit.: 7.915,00** Total Item: 15.830,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.950,00 **Valor Unit.: 2.950,00** Total Item: 5.900,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 8 Val. Ref.: 420,00 **Valor Unit.: 420,00** Total Item: 3.360,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 Val. Ref.: 182,00 **Valor Unit.: 182,00** Total Item: 6.188,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 Val. Ref.: 522,00 **Valor Unit.: 522,00** Total Item: 7.830,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 Val. Ref.: 210,00 **Valor Unit.: 210,00** Total Item: 840,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 Val. Ref.: 65,00 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 2.210,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: Câmara de ar 1400-24 motoniveladora

Quantidade: 12 Val. Ref.: 393,00 **Valor Unit.: 393,00** Total Item: 4.716,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: Pneu 215/75 R16

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.086,00 **Valor Unit.: 1.086,00** Total Item: 13.032,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: Pneu 750-16 L T reboque do trator

Quantidade: 8 Val. Ref.: 950,00 **Valor Unit.: 950,00** Total Item: 7.600,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: Pneu 600-16 (arado do trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 900,00 **Valor Unit.: 900,00** Total Item: 1.800,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: Pneu 18.4-30 (trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 6.807,00 **Valor Unit.: 6.807,00** Total Item: 13.614,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: Pneu 12.4-24 (trator)



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.320,00	Valor Unit.: 3.320,00	Total Item: 6.640,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Pneu 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.757,00	Valor Unit.: 8.575,00	Total Item: 17.150,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Pneu 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.397,00	Valor Unit.: 4.397,00	Total Item: 8.794,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Câmara de ar 7.50-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Câmara de ar 6.00-16 (arado do trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Câmara de ar 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 603,00	Valor Unit.: 603,00	Total Item: 2.412,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Câmara de ar 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 245,00	Total Item: 980,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Câmara de ar 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 2.200,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Câmara de ar 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 294,00	Valor Unit.: 294,00	Total Item: 1.176,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 27/03/2023 18:12 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43b6b27a18924962b815f5b482c88328.pdf>
Horário: 27/03/2023 18:12 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f9ddf2c77594b869b518e7f3089fdeb.pdf>
Horário: 27/03/2023 18:12 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f06b62917f804a85af441485c1de87b0.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.10.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 14/03/2023 15:51:52

				TOTAL DO PROCESSO: 713.802,00
JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA			07.453.545/0001-00	713.802,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 036	Total: 713.802,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: XBRI	Modelo:	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 8.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: XBRI	Modelo:	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 562,00	Total Item: 11.240,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CENTELLA	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.222,00	Valor Unit.: 3.222,00	Total Item: 96.660,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CENTELLA	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - borrachudo 16 lonas 146/142 k, fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 2.110,00	Valor Unit.: 2.110,00	Total Item: 37.980,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ITARO	Modelo:	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 3.375,00	Valor Unit.: 3.375,00	Total Item: 121.500,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo:	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 208	Val. Ref.: 499,00	Valor Unit.: 499,00	Total Item: 103.792,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: WESTLAKE	Modelo:	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 1.887,00	Valor Unit.: 1.887,00	Total Item: 71.706,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SUPERGUIDER	Modelo:	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.915,00	Total Item: 63.320,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SUPERGUIDER	Modelo:	
Descrição: Pneu 1400x24 motoniveladora				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.336,00	Valor Unit.: 6.336,00	Total Item: 76.032,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SUPERGUIDER	Modelo:	



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroscavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 7.915,00 Valor Unit.: 7.915,00 Total Item: 15.830,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: SUPERGUIDER Modelo:

Descrição: Pneu da retroscavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.950,00 Valor Unit.: 2.950,00 Total Item: 5.900,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo:

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1º linha

Quantidade: 8 Val. Ref.: 420,00 Valor Unit.: 420,00 Total Item: 3.360,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: QBOM Modelo:

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 Val. Ref.: 182,00 Valor Unit.: 182,00 Total Item: 6.188,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo:

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 Val. Ref.: 522,00 Valor Unit.: 522,00 Total Item: 7.830,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo:

Descrição: Câmara de ar da retroscavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 Val. Ref.: 210,00 Valor Unit.: 210,00 Total Item: 840,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: QBOM Modelo:

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 Val. Ref.: 65,00 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 2.210,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo:

Descrição: Câmara de ar 1400-24 motoniveladora

Quantidade: 12 Val. Ref.: 393,00 Valor Unit.: 393,00 Total Item: 4.716,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: XBRI Modelo:

Descrição: Pneu 215/75 R16

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.086,00 Valor Unit.: 1.086,00 Total Item: 13.032,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: SUPERGUIDER Modelo:

Descrição: Pneu 750-16 L T reboque do trator

Quantidade: 8 Val. Ref.: 950,00 Valor Unit.: 950,00 Total Item: 7.600,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo:

Descrição: Pneu 600-16 (arado do trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 900,00 Valor Unit.: 900,00 Total Item: 1.800,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: SUPERGUIDER Modelo:

Descrição: Pneu 18.4-30 (trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 6.807,00 Valor Unit.: 6.807,00 Total Item: 13.614,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: JK Modelo:

Descrição: Pneu 12.4-24 (trator)



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.320,00	Valor Unit.: 3.320,00	Total Item: 6.640,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: SUPERGUIDER	Modelo:
Descrição: Pneu 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.757,00	Valor Unit.: 8.757,00	Total Item: 17.514,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: SUPERGUIDER	Modelo:
Descrição: Pneu 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.397,00	Valor Unit.: 4.397,00	Total Item: 8.794,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 7.50-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 6.00-16 (arado do trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 603,00	Valor Unit.: 603,00	Total Item: 2.412,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: TORTUGA	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 245,00	Total Item: 980,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 2.200,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 294,00	Valor Unit.: 294,00	Total Item: 1.176,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 27/03/2023 17:33	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/947b87b4ca974fb385e49d12c77fe15f.pdf	
Horário: 27/03/2023 17:33	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3645001909cd4a51840285e1bf7aee24.pdf	
Horário: 27/03/2023 17:33	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4110ded1e902444a88aa3ccbecbfce3.pdf	
Horário: 27/03/2023 17:33	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4079c3a743a4a3bb1d5358f0eaedea8.pdf	
Horário: 27/03/2023 17:33	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac5887fba5ca496b8d13926205b31683.pdf	



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Horário: 27/03/2023 17:33 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fb82570ef4f4fbf86b11512668dfdd8.pdf>
Horário: 27/03/2023 17:33 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e2ad849a89748bcb4deab53f369fdc2.pdf>
Horário: 27/03/2023 17:33 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94cb4cc9f7244dcc81dcb302e874845c.pdf>
Horário: 27/03/2023 17:33 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d658122694f24ee9938ce55d857f8bdc.pdf>
Horário: 27/03/2023 17:33 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c49f12129ab4e9698a4588a1f614e87.pdf>
Horário: 27/03/2023 17:33 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c1b1ea0bb844aa1b698df85572d9061.pdf>
Horário: 27/03/2023 17:33 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a75d3129d8342d4a7e9ac86269ae8ad.pdf>
Horário: 27/03/2023 17:33 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88b2cfb87171495eac6c57fd7aed7d04.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.10.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 14/03/2023 15:51:52

				TOTAL DO PROCESSO: 713.802,00
B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI			16.867.118/0001-51	713.802,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 081	Total: 713.802,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 8.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 562,00	Total Item: 11.240,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GODDYEAR	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.222,00	Valor Unit.: 3.222,00	Total Item: 96.660,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - borrachudo 16 lonas 146/142 k, fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 2.110,00	Valor Unit.: 2.110,00	Total Item: 37.980,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo:	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 3.375,00	Valor Unit.: 3.375,00	Total Item: 121.500,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 208	Val. Ref.: 499,00	Valor Unit.: 499,00	Total Item: 103.792,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 1.887,00	Valor Unit.: 1.887,00	Total Item: 71.706,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.915,00	Total Item: 63.320,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: GODDYEAR	Modelo:	
Descrição: Pneu 1400x24 motoniveladora				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.336,00	Valor Unit.: 6.336,00	Total Item: 76.032,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:	



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.915,00	Total Item: 15.830,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.950,00	Valor Unit.: 2.950,00	Total Item: 5.900,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1º linha			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 420,00	Valor Unit.: 420,00	Total Item: 3.360,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MAGNUM TIRES	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 182,00	Valor Unit.: 182,00	Total Item: 6.188,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: MAGNUM TIRES	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 522,00	Valor Unit.: 522,00	Total Item: 7.830,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MAGNUM TIRES	Modelo:
Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 210,00	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 840,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MAGNUM TIRES	Modelo:
Descrição: Protetor de aro 1000x20			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 65,00	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 2.210,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MAGNUM TIRES	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 1400-24 motoniveladora			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 393,00	Valor Unit.: 393,00	Total Item: 4.716,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo:
Descrição: Pneu 215/75 R16			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.086,00	Valor Unit.: 1.086,00	Total Item: 13.032,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo:
Descrição: Pneu 750-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 950,00	Valor Unit.: 950,00	Total Item: 7.600,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo:
Descrição: Pneu 600-16 (arado do trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 900,00	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 1.800,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo:
Descrição: Pneu 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6.807,00	Valor Unit.: 6.807,00	Total Item: 13.614,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo:
Descrição: Pneu 12.4-24 (trator)			



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.320,00	Valor Unit.: 3.320,00	Total Item: 6.640,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo:
Descrição: Pneu 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.757,00	Valor Unit.: 8.757,00	Total Item: 17.514,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo:
Descrição: Pneu 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.397,00	Valor Unit.: 4.397,00	Total Item: 8.794,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: MAGNUM TIRES	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 7.50-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: MAGNUM TIRES	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 6.00-16 (arado do trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MAGNUM TIRES	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 603,00	Valor Unit.: 603,00	Total Item: 2.412,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MAGNUM TIRES	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 245,00	Total Item: 980,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MAGNUM TIRES	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 2.200,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MAGNUM TIRES	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 294,00	Valor Unit.: 294,00	Total Item: 1.176,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 27/03/2023 16:16	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c72f4b1b3137406a947d0a8643324f1e.pdf	
Horário: 27/03/2023 16:16	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3d3fc4a3abf4411b6aae05d6b1cad5a.pdf	
Horário: 27/03/2023 16:16	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7d34a281cd0457485dd41e98a43984f.pdf	
Horário: 27/03/2023 16:16	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e14cc12c83e04fdbbf6282c71e9970dd.pdf	
Horário: 27/03/2023 16:16	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b11a903ab9994f73877928b9eed9c13b.pdf	



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Horário: 27/03/2023 16:16 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc54cf12b5654f20a65366a56861e473.pdf>
Horário: 27/03/2023 16:16 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8f226a7ea304727981e0d1e47760002.pdf>
Horário: 27/03/2023 16:16 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c50bc0c433d49f9b9990dbb984ceb25.pdf>
Horário: 27/03/2023 16:16 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d056e6f1b93b4da19fe46c80937ce93f.pdf>
Horário: 27/03/2023 16:16 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8518395f6d740e6ac67e4495c7edaaf.pdf>
Horário: 27/03/2023 16:16 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2218c55bd0e243f595d22b2c6b38415a.pdf>
Horário: 27/03/2023 16:16 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1339af5797b84eac90b77dae29392d01.pdf>
Horário: 27/03/2023 16:16 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0f736c6ec7e4dc9b938569753e1543b.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.10.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 14/03/2023 15:51:52

				TOTAL DO PROCESSO: 713.802,00
D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA			38.541.701/0001-00	713.802,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 060	Total: 713.802,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 8.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 562,00	Total Item: 11.240,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.222,00	Valor Unit.: 3.222,00	Total Item: 96.660,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: Pneu 1000x20 - borrachudo 16 lonas 146/142 k, fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 2.110,00	Valor Unit.: 2.110,00	Total Item: 37.980,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 3.375,00	Valor Unit.: 3.375,00	Total Item: 121.500,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 208	Val. Ref.: 499,00	Valor Unit.: 499,00	Total Item: 103.792,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 1.887,00	Valor Unit.: 1.887,00	Total Item: 71.706,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.915,00	Total Item: 63.320,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: Pneu 1400x24 motoniveladora				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.336,00	Valor Unit.: 6.336,00	Total Item: 76.032,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 7.915,00 **Valor Unit.: 7.915,00** Total Item: 15.830,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: GOODYEAR Modelo: GOODYEAR

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.950,00 **Valor Unit.: 2.950,00** Total Item: 5.900,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1º linha

Quantidade: 8 Val. Ref.: 420,00 **Valor Unit.: 420,00** Total Item: 3.360,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: MAGGION Modelo: MAGGION

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 Val. Ref.: 182,00 **Valor Unit.: 182,00** Total Item: 6.188,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: MAGGION Modelo: MAGGION

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 Val. Ref.: 522,00 **Valor Unit.: 522,00** Total Item: 7.830,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: MAGGION Modelo: MAGGION

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 Val. Ref.: 210,00 **Valor Unit.: 210,00** Total Item: 840,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: IRBOFLEX Modelo: IRBOFLEX

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 Val. Ref.: 65,00 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 2.210,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: MAGGION Modelo: MAGGION

Descrição: Câmara de ar 1400-24 motoniveladora

Quantidade: 12 Val. Ref.: 393,00 **Valor Unit.: 393,00** Total Item: 4.716,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE

Descrição: Pneu 215/75 R16

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.086,00 **Valor Unit.: 1.086,00** Total Item: 13.032,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: GOODYEAR Modelo: GOODYEAR

Descrição: Pneu 750-16 L T reboque do trator

Quantidade: 8 Val. Ref.: 950,00 **Valor Unit.: 950,00** Total Item: 7.600,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: MAGGION Modelo: MAGGION

Descrição: Pneu 600-16 (arado do trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 900,00 **Valor Unit.: 900,00** Total Item: 1.800,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: GOODYEAR Modelo: GOODYEAR

Descrição: Pneu 18.4-30 (trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 6.807,00 **Valor Unit.: 6.807,00** Total Item: 13.614,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: GOODYEAR Modelo: GOODYEAR

Descrição: Pneu 12.4-24 (trator)



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.320,00	Valor Unit.: 3.320,00	Total Item: 6.640,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.757,00	Valor Unit.: 8.757,00	Total Item: 17.514,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.397,00	Valor Unit.: 4.397,00	Total Item: 8.794,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: Câmara de ar 7.50-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: Câmara de ar 6.00-16 (arado do trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: Câmara de ar 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 603,00	Valor Unit.: 603,00	Total Item: 2.412,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: Câmara de ar 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 245,00	Total Item: 980,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: Câmara de ar 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 2.200,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: Câmara de ar 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 294,00	Valor Unit.: 294,00	Total Item: 1.176,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 27/03/2023 16:40	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc0c8bb4d8064e7f9c8e0ce679d718f2.pdf	
Horário: 27/03/2023 16:40	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b27fa4f70e50443abcb246e4732e7f47.pdf	
Horário: 27/03/2023 16:40	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae53814fbe2c49d4a46615182b76328a.pdf	
Horário: 27/03/2023 16:40	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e8f927237b741b3b43e4f4685c5dbeb.pdf	
Horário: 27/03/2023 16:40	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8879552cc5454094aa04f7423ae360d9.pdf	



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Horário: 27/03/2023 16:40 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05850d4b90a245f4b7e42784aedf7761.pdf>
Horário: 27/03/2023 16:40 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e14abc5998f94e7c80cd383dd9d4f86a.pdf>
Horário: 27/03/2023 16:40 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff5b1b1167d4437988cdd4ef7c206c41.pdf>
Horário: 27/03/2023 16:40 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54f913e3df5a494f9faee3e871aef475.pdf>
Horário: 27/03/2023 16:40 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a07ac0a0fba44e418242358ce284cfcd.pdf>
Horário: 27/03/2023 16:40 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60ab63075a4e4cdf8087ffb34f0f89f1.pdf>
Horário: 27/03/2023 16:40 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/093b6aee216548de962a9a4482481fad.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.10.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 14/03/2023 15:51:52

				TOTAL DO PROCESSO: 642.241,00
WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME			14.209.749/0001-58	642.241,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 069	Total: 642.241,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 7.200,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 505,00	Total Item: 10.100,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.222,00	Valor Unit.: 2.899,00	Total Item: 86.970,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: Pneu 1000x20 - borrachudo 16 lonas 146/142 k, fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 2.110,00	Valor Unit.: 1.899,00	Total Item: 34.182,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 3.375,00	Valor Unit.: 3.037,00	Total Item: 109.332,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 208	Val. Ref.: 499,00	Valor Unit.: 449,00	Total Item: 93.392,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 1.887,00	Valor Unit.: 1.698,00	Total Item: 64.524,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.123,00	Total Item: 56.984,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: Pneu 1400x24 motoniveladora				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.336,00	Valor Unit.: 5.702,00	Total Item: 68.424,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.123,00	Total Item: 14.246,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.950,00	Valor Unit.: 2.655,00	Total Item: 5.310,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1º linha			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 420,00	Valor Unit.: 378,00	Total Item: 3.024,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM
Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 182,00	Valor Unit.: 163,00	Total Item: 5.542,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM
Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 522,00	Valor Unit.: 469,00	Total Item: 7.035,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM
Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 210,00	Valor Unit.: 189,00	Total Item: 756,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM
Descrição: Protetor de aro 1000x20			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 65,00	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 1.972,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM
Descrição: Câmara de ar 1400-24 motoniveladora			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 393,00	Valor Unit.: 353,00	Total Item: 4.236,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu 215/75 R16			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.086,00	Valor Unit.: 977,00	Total Item: 11.724,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu 750-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 950,00	Valor Unit.: 855,00	Total Item: 6.840,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu 600-16 (arado do trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 900,00	Valor Unit.: 810,00	Total Item: 1.620,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6.807,00	Valor Unit.: 6.126,00	Total Item: 12.252,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu 12.4-24 (trator)			



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.320,00	Valor Unit.: 2.988,00	Total Item: 5.976,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.757,00	Valor Unit.: 7.881,00	Total Item: 15.762,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.397,00	Valor Unit.: 3.957,00	Total Item: 7.914,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM
Descrição: Câmara de ar 7.50-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 420,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM
Descrição: Câmara de ar 6.00-16 (arado do trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 420,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM
Descrição: Câmara de ar 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 603,00	Valor Unit.: 542,00	Total Item: 2.168,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM
Descrição: Câmara de ar 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 880,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM
Descrição: Câmara de ar 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 495,00	Total Item: 1.980,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM
Descrição: Câmara de ar 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 294,00	Valor Unit.: 264,00	Total Item: 1.056,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 27/03/2023 15:35	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/485c3ce1e7224cb7a3e9ef9af695ca7f.pdf	
Horário: 27/03/2023 15:35	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66328f3a09c4472db8267fb7b3e905ff.pdf	
Horário: 27/03/2023 15:35	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f233621297f4752ad65950a91847aec.pdf	
Horário: 27/03/2023 15:35	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2995eeab1de846bb8f7c9aa98c048fa8.pdf	
Horário: 27/03/2023 15:35	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6585b08b60b04d908ac71c63a1a12d1a.pdf	



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Horário: 27/03/2023 15:35 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d9336f002054831950b7d73f6a26810.pdf>
Horário: 27/03/2023 15:35 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39b7dc3f0c8c432795facb2789488a6f.pdf>
Horário: 27/03/2023 15:35 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99f347abebb34b9c896c10975c217a1b.pdf>
Horário: 27/03/2023 15:35 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ccd64c79d0e48589dad7bdee2aa9577.pdf>
Horário: 27/03/2023 15:35 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03274078cc5a4552b8e6f1f3560f5eff.pdf>
Horário: 27/03/2023 15:35 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ddea8e0f23d648f5a876c6801a245bae.pdf>
Horário: 27/03/2023 15:35 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/769136d2dc4d4753aa27b5100ddf6191.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.10.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 14/03/2023 15:51:52

				TOTAL DO PROCESSO:	713.802,00
FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME			05.097.948/0001-20		713.802,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 022			Total: 713.802,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP		
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 1.000,00			Total Item: 8.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP		
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 562,00			Total Item: 11.240,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo: ANTEO		
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.222,00	Valor Unit.: 3.222,00			Total Item: 96.660,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo: ANTEO		
Descrição: Pneu 1000x20 - borrachudo 16 lonas 146/142 k, fabricação nacional 1ª linha					
Quantidade: 18	Val. Ref.: 2.110,00	Valor Unit.: 2.110,00			Total Item: 37.980,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo: ANTEO		
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial					
Quantidade: 36	Val. Ref.: 3.375,00	Valor Unit.: 3.375,00			Total Item: 121.500,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP		
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha					
Quantidade: 208	Val. Ref.: 499,00	Valor Unit.: 499,00			Total Item: 103.792,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP		
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial					
Quantidade: 38	Val. Ref.: 1.887,00	Valor Unit.: 1.887,00			Total Item: 71.706,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TITAN	Modelo: TITAN		
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.915,00			Total Item: 63.320,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TITAN	Modelo: TITAN		
Descrição: Pneu 1400x24 motoniveladora					
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.336,00	Valor Unit.: 6.336,00			Total Item: 76.032,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TITAN	Modelo: TITAN		



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 7.915,00 **Valor Unit.: 7.915,00** Total Item: 15.830,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: TITAN Modelo: TITAN

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.950,00 **Valor Unit.: 2.950,00** Total Item: 5.900,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 8 Val. Ref.: 420,00 **Valor Unit.: 420,00** Total Item: 3.360,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: JFF Modelo: JFF

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 Val. Ref.: 182,00 **Valor Unit.: 182,00** Total Item: 6.188,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: JFF Modelo: JFF

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 Val. Ref.: 522,00 **Valor Unit.: 522,00** Total Item: 7.830,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: JFF Modelo: JFF

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 Val. Ref.: 210,00 **Valor Unit.: 210,00** Total Item: 840,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: RUZI Modelo: RUZI

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 Val. Ref.: 65,00 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 2.210,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: JFF Modelo: JFF

Descrição: Câmara de ar 1400-24 motoniveladora

Quantidade: 12 Val. Ref.: 393,00 **Valor Unit.: 393,00** Total Item: 4.716,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP

Descrição: Pneu 215/75 R16

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.086,00 **Valor Unit.: 1.086,00** Total Item: 13.032,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: ANTEO Modelo: ANTEO

Descrição: Pneu 750-16 L T reboque do trator

Quantidade: 8 Val. Ref.: 950,00 **Valor Unit.: 950,00** Total Item: 7.600,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: ANTEO Modelo: ANTEO

Descrição: Pneu 600-16 (arado do trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 900,00 **Valor Unit.: 900,00** Total Item: 1.800,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: TITAN Modelo: TITAN

Descrição: Pneu 18.4-30 (trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 6.807,00 **Valor Unit.: 6.807,00** Total Item: 13.614,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: TITAN Modelo: TITAN

Descrição: Pneu 12.4-24 (trator)



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.320,00	Valor Unit.: 3.320,00	Total Item: 6.640,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: TITAN	Modelo: TITAN
Descrição: Pneu 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.757,00	Valor Unit.: 8.757,00	Total Item: 17.514,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: TITAN	Modelo: TITAN
Descrição: Pneu 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.397,00	Valor Unit.: 4.397,00	Total Item: 8.794,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 7.50-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 6.00-16 (arado do trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 603,00	Valor Unit.: 603,00	Total Item: 2.412,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 245,00	Total Item: 980,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 2.200,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 294,00	Valor Unit.: 294,00	Total Item: 1.176,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 28/03/2023 08:22	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/981a66a5a1844302a697686c129a0639.pdf	
Horário: 28/03/2023 08:22	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e533c88b41b4547a94682ff83815173.pdf	
Horário: 28/03/2023 08:22	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62d8d0a20ea24f57bcd175bcf6300ea8.pdf	
Horário: 28/03/2023 08:22	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9be36c53604480ca0ad4bc675f8076d.pdf	
Horário: 28/03/2023 08:22	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad905fb934874fc3974b5161dcef5b3c.pdf	



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Horário: 28/03/2023 08:22 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59f139e141094416a315f418474880ff.pdf>
Horário: 28/03/2023 08:22 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df5c66cdc10e4cbca6ad26c60088ff2a.pdf>
Horário: 28/03/2023 08:22 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4852c7076d649b8aa856b87410a800e.pdf>
Horário: 28/03/2023 08:22 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/307b8f8ef4984dbe93dc115c07c50123.pdf>
Horário: 28/03/2023 08:22 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b086503422ea497287b6da3c70656401.pdf>
Horário: 28/03/2023 08:22 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3098e73b8ee9496087a25065d8764dd6.pdf>
Horário: 28/03/2023 08:22 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38dbd7a7f9bd4ab48136a5cb1774b5e3.pdf>
Horário: 28/03/2023 08:22 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d59427668f96493994fd859474c4fd1a.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.10.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 14/03/2023 15:51:52

				TOTAL DO PROCESSO: 713.802,00
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS			40.219.546/0001-52	713.802,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 089		Total: 713.802,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 1.000,00		Total Item: 8.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 562,00		Total Item: 11.240,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.222,00	Valor Unit.: 3.222,00		Total Item: 96.660,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - borrachudo 16 lonas 146/142 k, fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 2.110,00	Valor Unit.: 2.110,00		Total Item: 37.980,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 3.375,00	Valor Unit.: 3.375,00		Total Item: 121.500,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 208	Val. Ref.: 499,00	Valor Unit.: 499,00		Total Item: 103.792,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 1.887,00	Valor Unit.: 1.887,00		Total Item: 71.706,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.915,00		Total Item: 63.320,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:	
Descrição: Pneu 1400x24 motoniveladora				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.336,00	Valor Unit.: 6.336,00		Total Item: 76.032,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:	



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 7.915,00 Valor Unit.: 7.915,00 Total Item: 15.830,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: ADVANCE Modelo:

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.950,00 Valor Unit.: 2.950,00 Total Item: 5.900,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: ADVANCE Modelo:

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 8 Val. Ref.: 420,00 Valor Unit.: 420,00 Total Item: 3.360,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: VULCAN Modelo:

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 Val. Ref.: 182,00 Valor Unit.: 182,00 Total Item: 6.188,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: VULCAN Modelo:

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 Val. Ref.: 522,00 Valor Unit.: 522,00 Total Item: 7.830,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: VULCAN Modelo:

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 Val. Ref.: 210,00 Valor Unit.: 210,00 Total Item: 840,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: MAXXICARGO Modelo:

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 Val. Ref.: 65,00 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 2.210,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: VULCAN Modelo:

Descrição: Câmara de ar 1400-24 motoniveladora

Quantidade: 12 Val. Ref.: 393,00 Valor Unit.: 393,00 Total Item: 4.716,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: ADVANCE Modelo:

Descrição: Pneu 215/75 R16

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.086,00 Valor Unit.: 1.086,00 Total Item: 13.032,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: ADVANCE Modelo:

Descrição: Pneu 750-16 L T reboque do trator

Quantidade: 8 Val. Ref.: 950,00 Valor Unit.: 950,00 Total Item: 7.600,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: ADVANCE Modelo:

Descrição: Pneu 600-16 (arado do trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 900,00 Valor Unit.: 900,00 Total Item: 1.800,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: ADVANCE Modelo:

Descrição: Pneu 18.4-30 (trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 6.807,00 Valor Unit.: 6.807,00 Total Item: 13.614,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: ADVANCE Modelo:

Descrição: Pneu 12.4-24 (trator)



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.320,00	Valor Unit.: 3.320,00	Total Item: 6.640,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:
Descrição: Pneu 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.757,00	Valor Unit.: 8.757,00	Total Item: 17.514,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:
Descrição: Pneu 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.397,00	Valor Unit.: 4.397,00	Total Item: 8.794,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: VULCAN	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 7.50-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: VULCAN	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 6.00-16 (arado do trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: VULCAN	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 603,00	Valor Unit.: 603,00	Total Item: 2.412,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: VULCAN	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 245,00	Total Item: 980,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: VULCAN	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 2.200,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: VULCAN	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 294,00	Valor Unit.: 294,00	Total Item: 1.176,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 28/03/2023 06:58	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/391fed012fdd4ce8bd50a46e3355d798.pdf	
Horário: 28/03/2023 06:58	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bce6bc3e14904623955778d676c8585b.pdf	
Horário: 28/03/2023 06:58	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21dcd085ace443b5aeb6853931f8a35e.pdf	
Horário: 28/03/2023 06:58	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b322fbd7b6c5418a8617eed3c8146d28.pdf	
Horário: 28/03/2023 06:58	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d0b11d1d739440dbaceff6d96c11ed4.pdf	

MUNICIPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.10.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 14/03/2023 15:51:52

				TOTAL DO PROCESSO: 713.802,00
WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA			46.440.571/0001-48	713.802,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 019	Total: 713.802,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 8.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 562,00	Total Item: 11.240,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo: ANTEO	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.222,00	Valor Unit.: 3.222,00	Total Item: 96.660,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo: ANTEO	
Descrição: Pneu 1000x20 - borrachudo 16 lonas 146/142 k, fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 2.110,00	Valor Unit.: 2.110,00	Total Item: 37.980,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo: ANTEO	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 3.375,00	Valor Unit.: 3.375,00	Total Item: 121.500,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 208	Val. Ref.: 499,00	Valor Unit.: 499,00	Total Item: 103.792,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 1.887,00	Valor Unit.: 1.887,00	Total Item: 71.706,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: BRAS PLUS	Modelo: BRAS PLUS	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.915,00	Total Item: 63.320,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: BRAS PLUS	Modelo: BRAS PLUS	
Descrição: Pneu 1400x24 motoniveladora				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.336,00	Valor Unit.: 6.336,00	Total Item: 76.032,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: BRASPLUS	Modelo: BRASPLUS	



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 7.915,00 Valor Unit.: 7.915,00 Total Item: 15.830,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo: PIRELLI

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.950,00 Valor Unit.: 2.950,00 Total Item: 5.900,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: BARUM Modelo: BARUM

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1º linha

Quantidade: 8 Val. Ref.: 420,00 Valor Unit.: 420,00 Total Item: 3.360,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: BBW Modelo: BBW

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 Val. Ref.: 182,00 Valor Unit.: 182,00 Total Item: 6.188,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: JFF Modelo: JFF

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 Val. Ref.: 522,00 Valor Unit.: 522,00 Total Item: 7.830,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: TORTUGA

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 Val. Ref.: 210,00 Valor Unit.: 210,00 Total Item: 840,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: SBN Modelo: SBN

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 Val. Ref.: 65,00 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 2.210,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: BRIDGESTONE Modelo: BRIDGESTONE

Descrição: Câmara de ar 1400-24 motoniveladora

Quantidade: 12 Val. Ref.: 393,00 Valor Unit.: 393,00 Total Item: 4.716,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: SEMPERIT Modelo: SEMPERIT

Descrição: Pneu 215/75 R16

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.086,00 Valor Unit.: 1.086,00 Total Item: 13.032,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP

Descrição: Pneu 750-16 L T reboque do trator

Quantidade: 8 Val. Ref.: 950,00 Valor Unit.: 950,00 Total Item: 7.600,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo: PIRELLI

Descrição: Pneu 600-16 (arado do trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 900,00 Valor Unit.: 900,00 Total Item: 1.800,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: SUPERGUIDER Modelo: SUPERGUIDER

Descrição: Pneu 18.4-30 (trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 6.807,00 Valor Unit.: 6.807,00 Total Item: 13.614,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: GOODYEAR Modelo: GOODYEAR

Descrição: Pneu 12.4-24 (trator)



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.320,00	Valor Unit.: 3.320,00	Total Item: 6.640,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: Pneu 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.757,00	Valor Unit.: 8.757,00	Total Item: 17.514,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: Pneu 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.397,00	Valor Unit.: 4.397,00	Total Item: 8.794,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: BBW	Modelo: BBW
Descrição: Câmara de ar 7.50-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: Câmara de ar 6.00-16 (arado do trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 603,00	Valor Unit.: 603,00	Total Item: 2.412,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 245,00	Total Item: 980,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 2.200,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: TORTUGA	Modelo: TORTUGA
Descrição: Câmara de ar 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 294,00	Valor Unit.: 294,00	Total Item: 1.176,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 27/03/2023 14:55	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/291c90f1d2bd426a93c475ca95a57684.pdf	
Horário: 27/03/2023 14:55	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1529fe17440e41eea63f32ac693d556a.pdf	
Horário: 27/03/2023 14:55	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/060c61aee0494df28c3388a76566dca5.pdf	
Horário: 27/03/2023 14:55	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/885f852d4bb54bb09c77ca64ff768320.pdf	
Horário: 27/03/2023 14:55	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98ff90e3372d427ab8d61d503a8d8f2d.pdf	